- גייגר, יצחק (2009). **לימודי אזרחות בישראל: אינדוקטרינציה חד-כיוונית.** ירושלים: המכון לאסטרטגיה ציונית.
- גלדי, בינה, ניסן נוה ואסף מצקין (2011). **יוצאים לדרך אזרחית: ישראל – חברה, מדינה ואזרחיה.** אבן יהודה: רכס.
- הכנסת (2000). **חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953, סעיף 1, תיקון מס' 5 משנת 2000.** וייסבלאי, אתי. **מערכת החינוך בישראל.** הכנסת: מרכז המחקר והמידע.
- חזוני, יורם (2001). **על המהפכה השקטה במערכת החינוך.** תכלת, 10, 41-64.
- יונה, יוסי, ואדריאנה קמפ (עורכים) (2008). **פערי אזרחות: הגירה, פירון וזהות בישראל.** ירושלים ובני ברק: מכון ון ליר והקיבוץ המאוחד.